证券代码：000990         证券简称：诚志股份          公告编号：2024-005

诚志股份有限公司

关于全资子公司安徽诚志环保整改的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，诚志股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司安徽诚志显示玻璃有限

公司（以下简称“安徽诚志”）收到《蚌埠市生态环境局行政处罚决定书》（皖蚌环（淮）

罚[2024]1号），安徽诚志因总排口外排废水中氨氮浓度为42.5mg/L，超过该公司环评文

件及批复中规定的氨氮污染物排放标准的 41.6%，被蚌埠市生态环境局罚款31 万元。

公司随后对其展开了检查，发现安徽诚志还存在其他环保隐患及冗员较多等问题，

经公司研究决定对安徽诚志进行全面的环保隐患排查及部分停产整改。

一、安徽诚志的基本情况

公司名称：安徽诚志显示玻璃有限公司

统一社会信用代码：913403005872200794

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：安徽省蚌埠市长征北路820号

法定代表人：董连党

注册资本：8375.000000万人民币

成立日期：2011年12月07日

经营范围：一般项目：广播电视设备制造（不含广播电视传输设备）；技术玻璃制

品制造；光学玻璃制造；日用玻璃制品制造；未封口玻璃外壳及其他玻璃制品制造；技

术玻璃制品销售；光学玻璃销售；日用玻璃制品销售；劳务服务（不含劳务派遣）；非

居住房地产租赁（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

安徽诚志一年及一期财务数据（单位：元）：

项目 2022年12月31日（经审计） 2023年9月30日（未经审计）

资产总额 309,978,404.58 272,904,028.59

净资产 148,648,895.16 123,738,378.70

项目 2022年度（经审计） 2023年1-9月（未经审计）

营业收入 107,466,758.52 67,786,810.94

净利润 -38,215,439.99 -24,910,516.46

二、部分停产整改对公司的影响及风险提示

公司全资子公司安徽诚志最近一年经审计营业收入占公司营业收入的比例不足1%，

占比较小，且近年来处于连续亏损状态，进行部分停产整改预计不会对公司的经营业绩

产生重大影响。公司后续将依照相关规定对安徽诚志停产整改的进展情况及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

诚志股份有限公司

董事会

2024 年 1 月 27 日

	一、安徽诚志的基本情况
	二、部分停产整改对公司的影响及风险提示